
                                                                                            

 

 

  

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα 16/12/2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 6715 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ: 1. Υ.ΠΑΙ.Θ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  Δ/ΝΣΗ Σ.Ε.Π.Ε.Δ. ΤΜΗΜΑ Ε’ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ   2. Δ.Δ.Ε. ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

-----    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα    

Πληροφορίες: Ευαγγελακοπούλου Ευαγγελία    

Τηλέφωνο: 26610 82194-5      

Φαξ: 26610 48135    

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr    

Διεύθυνση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49101 Κέρκυρα    

 
ΘΕΜΑ : «Ορισμός Συντονιστικών Ομάδων Δομών Αντισταθμιστικής Αγωγής ανά Δ/νση 

Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων.» 
 
 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 185744/Γ7/4-12-2013 Υ.Α. με θέμα «Οργάνωση και Λειτουργία Σχολικών 

Κέντρων Ενισχυτικής Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2013 - 2014».   

2. Την με αρ. πρωτ 5639/12-12-2013 πρόταση της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

3. Την με αρ. πρωτ 2905/11-12-2013 πρόταση της Δ.Δ.Ε Λευκάδας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Ορίζουμε τις Συντονιστικές Ομάδες Αντισταθμιστικής Αγωγής (Σ.Ο.Δ.Α.Α.) ανά Δ/νση 

Β/θμιας Εκπ/σης εντός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το σχ. έτος 2013-14, ως εξής: 

 

Σ.Ο.Δ.Α.Α. Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Ζακύνθου 

1. Κοπανάς Ιωάννης, κλ. ΠΕ04.01, Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

2. Αλιπράντης Παναγής, κλ. ΠΕ02, Σχολικός Σύμβουλος. 

3. Μάργαρη Φιλιππίτσα, κλ.ΠΕ02, αναπληρωματικό αιρετό μέλος Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

Ζακύνθου. 

4. Δρογγίτης Παναγιώτης, κλ. ΠΕ10, Προιστάμενος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 

Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου.  

ΑΔΑ: ΒΛΓΕ9-ΕΑΔ



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 
 
 
 

Ιωάννης Ι. Καραβασίλης 

 

 

Σ.Ο.Δ.Α.Α. Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Κέρκυρας 

1. Τρύφωνα Σωτηρία, κλ. ΠΕ09, Διευθύντρια της Δ.Δ.Ε. Κέρκυρας. 

2. Χρυσικοπούλου Κωνσταντίνα, κλ. ΠΕ02, Σχολική Σύμβουλος. 

3. Περδικάρης Αντώνιος, κλ. ΠΕ04, Σχολικός Σύμβουλος. 

4. Αλεξανδροπούλου Μαριάνθη, κλ. ΠΕ06, Σχολική Σύμβουλος. 

5. Τζούμα Αλεξάνδρα, κλ. ΠΕ05, μέλος Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κέρκυρας.  

6. Μεταλληνού θεοδώρα, Προϊσταμένη Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 

Δ.Δ.Ε. Κέρκυρας. 

 

Σ.Ο.Δ.Α.Α. Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Κεφαλληνίας 

1. Μαρκάτος Δημήτριος, κλ. ΠΕ09, Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. Κεφαλληνίας. 

2. Κουμαριώτου Διονυσία, κλ. ΠΕ02, Σχολικός Σύμβουλος. 

3. Αργεντάκη Μαγδαληνή, κλ. ΠΕ04.04,  μέλος Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κεφαλληνίας. 

4. Μιχόπουλος Γεώργιος, κλ. ΠΕ19-20, Προιστάμενος Εκπαιδευτικών 

Θεμάτων της Δ.Δ.Ε. Κεφαλληνίας. 

 

Σ.Ο.Δ.Α.Α. Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Λευκάδας 

1. Γκαμπρέλας Μιλτιάδης, κλ. ΠΕ04.01, Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. Λευκάδας. 

2. Κοψιδά Παρασκευή, κλ. ΠΕ02, Σχολική Σύμβουλος. 

3. Μεταξά Ακριβή, κλ. ΠΕ11, μέλος Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Λευκάδας. 

4. Παπαδόπουλος Σωκράτης, Προιστάμενος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 

Δ.Δ.Ε Λευκάδας. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓΕ9-ΕΑΔ


